
 

 

UCHWAŁA

 NR XIX/162/2012 

RADY GMINY MOGILANY 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mogilanach.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.). Rada Gminy w Mogilanach  

uchwala co następuje:  

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mogilanach zatwierdzonym 

uchwałą Rady Gminy Mogilany Nr XVI/132/2012 z dnia 5 czerwca 2012 r. wprowadza się następujące 

zmiany:  

1. § 5 Statutu otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. 1. Celem działalności leczniczej SPZOZ w Mogilanach jest zapewnienie opieki zdrowotnej dla 

ludności, o której mowa w § 4 w szczególności w zakresie: 1/ badania i porad lekarskich, 2/ leczenia 

podstawowego, specjalistycznego, 3/ rehabilitacji, 4/ fizjoterapii,  5/ opieki nad kobietą ciężarną, 

porodem, połogiem oraz nad noworodkiem, 6/ opieki nad zdrowym i chorym dzieckiem, 7/ opieki 

internistycznej w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej,  8/ opieki lekarza rodzinnego, 9/ leczenia 

stomatologicznego 10/ badania diagnostycznego i analityki medycznej, 11/ świadczenia medycyny pracy 

12/ pielęgnacji chorych – opieki pielęgniarskiej, w tym opieki pielęgniarskiej w miejscu, zamieszkania, 

nauczania i wychowania, 13/ opieki położnej środowiskowej, 14/ orzekania i opiniowania o stanie 

zdrowia, 15/ zapobiegania powstawania urazów i chorób poprzez działania profilaktyczne oraz  

szczepienia ochronne, 16/ opieki całodobowej, 17/ prowadzenia działalności profilaktycznej 

i oświatowo-zdrowotnej.  

2. Wykonywanie przez SPZOZ w Mogilanach innych zadań pomocniczych względem działalności 

podstawowej odbywa się poprzez: 1/ współpracę z innymi podmiotami leczniczymi 2/ współpracę 

z samorządami zawodowymi 3/ działalność administracyjną, ekonomiczną i techniczną 4/ kształcenie 

osób wykonujących zawody medyczne poprzez szkolenia, praktykę zawodową  

3. SPZOZ w Mogilanach prowadzi działalność gospodarczą inną niż lecznicza w następującym 

zakresie: 1/ najem i dzierżawa nieruchomości 2/ usługi kserograficzne 3/ szkolenia o tematyce 

medycznej i zdrowotnej, a także organizacji świadczeń zdrowotnych.”. 

2. § 8 Statutu otrzymuje brzmienie:  

„§ 8. § 8 W skład Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mogilanach wchodzą:  

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 listopada 2012 r.

Poz. 5757



I. 1/ Poradnia Ogólna 2/ Poradnia Pediatryczna 3/ Poradnia Ginekologiczno-Położnicza 4/ Poradnia 

Diabetologiczna 5/ Poradnia Kardiologiczna 6/ Poradnia Neurologiczna 7/ Poradnia Okulistyczna 

8/ Poradnia Dermatologiczna 9/ Poradnia Otolaryngologiczna 10/ Poradnia Reumatologiczna 

11/ Poradnia Ortopedyczna 12/ Poradnia Rehabilitacyjna 13/ Poradnia Alergologiczna 14/ Poradnia 

Endokrynologiczna 15/ Poradnia Urologiczna 16/ Poradnia Stomatologiczna 17/ Poradnia Medycyny 

Pracy 18/ Gabinet Pielęgniarki Środowiskowo-Rodzinnej 19/ Gabinet Położnej Środowiskowo-

Rodzinnej 20/ Gabinet Pielęgniarki w Środowisku Nauczania i Wychowania 21/ Gabinet USG 

22/ Gabinet diagnostyczno-zabiegowy  

II. Dział Służb Pracowniczych i Statystyki medycznej  

III. Dział Finansowo-Księgowy”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego  

  

 Przewodniczący Rady  

mgr Małgorzata Okarmus 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5757


		2012-11-08T14:44:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




